847 QUID SACRA IVENT quid prosit Thebanis mors Menoecei sacris inuenta.

Lind. p. 370 848 ET ALTERNO mire descripsit scalis ascendentem. 15
alterno gressu id est modo dextro, modo sinistro pede.

850 VIDIT ALOIDAS Otus et Ephialtes, Aloeii filii, tantae audaciae fuere, ut montibus constructis caelum expugnare niterentur. icti fulmine et in Tartarum missi sunt.

874 CARMENQVE IMBELLE SECVTI quia Amphione can- 20
tante dicuntur instructae.

879 ABSILIVNT dissoluuntur.

880 SAXEA FRENA compages quadratorum, quae constringunt et continent aedificationem.

Lind. p. 371 886 INSERVANTE custodiente Iunone, ne quid pro Thebis 25
diceret Liber.

887 OBLIQVO non ea parte aspiciens propter Iunonem siue quasi iratus Ioui.

1 se om. MP | contra om. P | arma ioue inuidiose Pb ||
3 quando L || 4 periculosa Pb || 5 Coeta Pa Certa Pb || 6 malo
Pb || 7 uenientis L euenientes Pb || 8 GERMINA LPa || 9 Ribbeck
II^s 270sq. | Pacuius Dubnerus | cum Pb tir Pa | p Pb | portat
Dubn. || 10 ascendi uilem MPb | uocitant Dubn. || 11 nitore
L || 15 describit LPa || 16 id est om. Pb || 17 Aloii LM alon Pa
alioi Pb || 18 fuere om. MP | conscendere Pb || 19 & icti L | et
om. L | tartara L taurum P | mersi LP || 20 inbelle MPa |
qua Pb || 21 fuisse dicuntur constructae L | instructi? ||
23 FRENA om. Pb || 26 Liber] ib M || 27 Oblico Pa | aperte?

888 CVNABVLA FLAMMAE ubi sunt mea cunabula?

889 AVCTOR APOLLO quia Apollinis oraculum Cadmus secutus aedificavit Thebas.

891 DVBITAT TIRYNTHIVS ideo inducit Herculis dubium
5 fauorem, quia et ab Argiuis et a Thebanis ducebat originem: ab Argiuis per patrem a Perseo uenientem, nam Perseus Danaes filius, eius filia Gorgophone, Gorgophones Electryon, Electryonis Amphitryon, Amphitryonis Hercules, a Thebanis uero per uxorem Megaram, Creontis filiam,
10 de qua suscepit Oxeam et Creontiadem, quos furore correptus occidit.

895 TRITONIA haec etiam Argiuis fauet. de Iunone autem nemo dubitat, quam Homerus Argiuam nominat. bene ergo tacita: ubique enim Iuno tacens describitur.
15 unde ei oratio necessitate datur. unde Virgilius <Aen. X 63 sq.>: 'quid me alta silentia cogis rumpere et obductum uerbis | uulgare dolorem?'

897 PACEM IOVIS otium, quo iracundia carebat.

Lind. p. 372

905 TONITRV solas potes puellas turbare fulminibus.

30 916 VICTAM superatam.

920 PRO FVLGINE PENDENT desperatione fulminis solliciti sunt. id est: timent, ne non ualeat fulmen perimere Capaneum.

924 ATTRITIS collisibus nubibus. nam dicunt physici
25 collisione nubium emitti fulmina.